Ne peuenta
3aBTpak
211,56
420,05

27,01
476,01

Ne peuenta
3aBTpak

181,39
420,05

27,01
476,01

Ne peuenta
3aBTpak
211,56
420,05

M BH KO

3aBTpak (4N 06yHaloLLMXCA U3 MHOTOfEeTHBIX Masioo6ecneyeHHbIX CEMeVI)
HanmeHoBaHue 6ntoga

Kalla pucoBas Mo/ioyHasa Ba3Kad C Macnom

YTBepxjato
JOupektop MBOY C(3LU c.AKKy3eBO
& .B.lManHynnuHa

Ha 17.09.2021r.

KomMnoT 13 3aMOpOXeHHbIX HPYKTOB
Xneb6 NWeHWYHbIA 060raLleHHbI

BUTAMWHaAMU
Colp (nopynamm)

KWCNOMONOUHbBIN NPOAYKT AN AETCKOTO

nnTaHua

NToro

Bbixog benkn
6ntopa,

P

200/1 6,1

3

200 0,2
45 3,6
10 2,63
100 3,2
568 15,76

XKupbl

13,28

0,1
0,45

2,66
3,2

19,69

3aBTpakK (415 00yyaroLLMXCA HayasIbHbIX K/1accoB)

HavmeHoBaHue 6ntoga

Kalwa pucosas MonoyHas BsAi3Kas ¢ Maciom

KomMnoT M3 3aMOpOXEeHHbIX (PYKTOB
Xneb6 NwWeHWYHbIN o6oraweHHbI

BUTaMUHAMM
Coblp (nopumnsmun)

KUCNOMONOUHbIA NPOAYKT ANSA LETCKOTO

nnTaHua

COK PYKTOBbI B UHAUBUAYANbHON

ynakoske,02n
NToro

3aBTpak (415 06yvaroLLMXCS, MUTAOLWUXCA 3a CHET POAMTEIbCKOr0 B3HOCA)
HanmeHoBaHue 6noaa

Kawa pucosas Mono4yHas Bsi3Kas ¢ Maciom

KoMNoT 13 3aMOPOXXEHHbIX (PYKTOB
Xne6 NWeHWYHbIi 060ral,eHHbI

BUTAaMUWUHaAMU
NToro

MoBap:

Bbixog, benkn

6noga,

p.

150/1 4,6

0

200 0,2
45 3,6
10 2,63
100 3,2
200 3,2
715 15,23

Bbixog  benku
6nto4a,

P
200/1 61
3

200 0,2
45 3,6
458 9,93

MHgynnnHa A.B

XKunpsbl

9,96

0,1
0,45

2,66
3,2

3,2

16,57

Xupb

13,28

0,1
0,45

13,83

Yrnesogbl

43,00
25,4
24,75

4.5

97,65

Yrnesofbl

32,25
25,4
24,75
4,5
4,5

107,1

Yrnesofbl

43,00

25,4
24,75

93,15

JHepreTnyeck
asl LIeHHOCTb
KKan

316,6

25,4
117

35

62

556,00

JHepreTunyeck
as LLeHHOCTb,
KKan

237,47

25,4
117

35
62

62

568,87

JHepreTuyeck
as LleHHOCTb
KKan

316,6

25,40
117

459,00



Ne peuenTa
3aBTpak
181,39

420,05
27,01
476,01

NToro 3a
3aBTpaK
Oobep
54,47

502,53
138,06
283
420,05
421,11
NToro 3a
obep,
NToro 3a
[eHb

3aBTpak (4ns obyyatowmxcs ¢ OB3)

HaumeHoBaHue 6/1104a

Kalwa pucosas Monoy4Has Bsizkas ¢ Macnom
KOMMOT 13 3aMOPOXEHHbIX PPYKTOB

Xneb NWeHWYHbIA obOraweHHbli BUTAaMUHAMM
Colp (nopuyusamu)

KnWcnomMonoyHblil NpoAyKT ANs AeTCKOro NUTaHus
COK (pyKTOBbI/i B UHAUBUAYaNbHOW ynakoBke,02n

PacconbHUK HEHMHFpaACKMﬁ CO CMeTaHol
BbuToukn 13 msaca MTrUbl C TOMaTHbIM COYCOM
(cwne)

KapTotenbHoe niope

Yaii ¢ caxapom

Xneb NWeHWYHbIR obOraweHHbli BUTAaMUHAMM
Xne6 p>XXaHo - MIWEHUYHbI ANS AeTCKOTO NUTaHMUA

MoBap:

Bbixog Benkn
6nwoga, rp.

200/13 6,1
200 0,2
45 3,6

10 2,63
100 3,2
200 1

768 16,73
200/10 2,09
60/30 9,95
180 3,95
200

45 3,6
40 3,2
765 27,79
1533 39,52

YTBepxaato

Xupbl

13,28
0,1
0,45
2,66
3,2
0,2
19,89

5,01

9,48
6,09

0,45
0,4

21,43

41,32

MmupgynnuHa A.B

COLL c.AKKy3eBo

& .B.lMaiHynnnHa

Yrnesojbl

43,00
25,4
24,75

4,5
20,2
117,85

13,9
8,57
26,5
9,98
24,75
18,4

102,10

219,95

OHepreTuyeck
as LieHHOCTb,
KKan

316,60
25,4
117

35

62

92
648,00

109,77
159,02
177,19
39,9
117

88

690,88

1338,88



