

Утверждаю  
Директор МБОУ СОШ с.Аккузово  
*Ф.В.Гайнуллина*



## Меню на 17.09.2021г.

### Завтрак (для обучающихся из многодетных малообеспеченных семей)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
Завтрак						
211,56	Каша рисовая молочная вязкая с маслом	200/1 3	6,1	13,28	43,00	316,6
	Компот из замороженных фруктов	200	0,2	0,1	25,4	25,4
420,05	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами	45	3,6	0,45	24,75	117
27,01	Сыр (порциями)	10	2,63	2,66		35
476,01	Кисломолочный продукт для детского питания	100	3,2	3,2	4,5	62
	<b>Итого</b>	<b>568</b>	<b>15,76</b>	<b>19,69</b>	<b>97,65</b>	<b>556,00</b>

### Завтрак (для обучающихся начальных классов)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
Завтрак						
181,39	Каша рисовая молочная вязкая с маслом	150/1 0	4,6	9,96	32,25	237,47
	Компот из замороженных фруктов	200	0,2	0,1	25,4	25,4
420,05	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами	45	3,6	0,45	24,75	117
27,01	Сыр (порциями)	10	2,63	2,66		35
476,01	Кисломолочный продукт для детского питания	100	3,2	3,2	4,5	62
	Сок фруктовый в индивидуальной упаковке,02л	200	3,2	3,2	4,5	62
	<b>Итого</b>	<b>715</b>	<b>15,23</b>	<b>16,57</b>	<b>107,1</b>	<b>568,87</b>

### Завтрак (для обучающихся, питающихся за счет родительского взноса)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
Завтрак						
211,56	Каша рисовая молочная вязкая с маслом	200/1 3	6,1	13,28	43,00	316,6
	Компот из замороженных фруктов	200	0,2	0,1	25,4	25,40
420,05	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами	45	3,6	0,45	24,75	117
	<b>Итого</b>	<b>458</b>	<b>9,93</b>	<b>13,83</b>	<b>93,15</b>	<b>459,00</b>

Повар: *Гиндуллина А.В*



## Меню на 17.09.2021г.



Утверждаю  
Директор МБОУ СОШ с.Аккузово  
Ф.В.Гайнуллина

### Завтрак (для обучающихся с ОВЗ)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
<b>Завтрак</b>						
181,39	Каша рисовая молочная вязкая с маслом	200/13	6,1	13,28	43,00	316,60
	Компот из замороженных фруктов	200	0,2	0,1	25,4	25,4
420,05	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами	45	3,6	0,45	24,75	117
27,01	Сыр (порциями)	10	2,63	2,66		35
476,01	Кисломолочный продукт для детского питания	100	3,2	3,2	4,5	62
	Сок фруктовый в индивидуальной упаковке,02 л	200	1	0,2	20,2	92
<b>Итого за завтрак</b>		<b>768</b>	<b>16,73</b>	<b>19,89</b>	<b>117,85</b>	<b>648,00</b>
<b>Обед</b>						
54,47	Рассольник ленинградский со сметаной	200/10	2,09	5,01	13,9	109,77
502,53	Биточки из мяса птицы с томатным соусом (филе)	60/30	9,95	9,48	8,57	159,02
138,06	Картофельное пюре	180	3,95	6,09	26,5	177,19
283	Чай с сахаром	200			9,98	39,9
420,05	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами	45	3,6	0,45	24,75	117
421,11	Хлеб ржано – пшеничный для детского питания	40	3,2	0,4	18,4	88
<b>Итого за обед</b>		<b>765</b>	<b>27,79</b>	<b>21,43</b>	<b>102,10</b>	<b>690,88</b>
<b>Итого за день</b>		<b>1533</b>	<b>39,52</b>	<b>41,32</b>	<b>219,95</b>	<b>1338,88</b>

Повар: Гиндуллина А.В